

Pane Bruschetta (Artikel - Nr.: 90288)

Pane Bruschetta

Zutaten

WEICHWEIZENMEHL, Wasser, Olivenöl (1,8%), Speisesalz, Hefe, WEIZENMALZMEHL
Mit Ethylalkohol behandelt
Kann Spuren enthalten von: MILCH, SOJA, EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE